160

158

164

154

169

149

209

109

259

059

Ende

Anfang

1) Vgl. unten S.168 f.

2) Th.v.Aq., S.th., II,2 qu 78 art.1 (respondet).

3) ebenda: "Ad cujus evidentiam, sciendum est quod quaedam res sunt quarum usus est ipsarum rerum consumptio: sicut vinum consumimus ei utendo ad potum, et triticum consumimus eo utendo ad cibum."

4) ebenda: "Respondeo dicendum quod accipere usuram pro pecunia mutuata est secundum se injustum: quia venditur id quod non est, per quod manifeste inaequalitas constituitur, quae justitiae contrariatur."

5) ebenda art. 1 (ad 5): "Recompensator autem sibi secundum aequalitatem justitiae si tantum ei reddatur quantum mutuavit."